令和８年２月２５日

 ３年１組保護者各位

                                豊見城市立伊良波中学校

                                校 長  下 地 秀 隆

                                                              〔公印省略〕

インフルエンザ感染等による学級閉鎖（お知らせ）

 初春の候、保護者のみなさまにおかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 平素より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上げます。

 さて３年１組において、インフルエンザウイルス感染等により、本日多くの生徒が欠席しました。

本校では来週に迫った高校入試および生徒の体調面での安心・安全確保のため、感染拡大予防措置

として、下記の通り３年１組の学級閉鎖をおこないます。保護者の皆様にはご理解とご協力をお願

いいたします。

記

１ 学級閉鎖の期間 令和８年２月２６日(木)～２月２７日(金）

２ 登校の再開日  令和８年３月２日(月)

３ 学級閉鎖中の過ごし方について

(１)ご家庭で、手洗い、休養等、感染予防や回復に努めるようお願いします。

              (２)発熱した際は、毎日の検温、体調管理をお願いします。

              (３)生徒が発熱中は、校外活動への参加や不要不急の外出をお控えください。

※この件に関する問い合わせ

豊見城市立伊良波中学校

教頭（熱田）・３年主任（當間）

℡ 850－2791